برای راحتی کار، در جداول و نمودارها به جای استفاده از نام هر بانک، از
شماره تخصيص داده شده استفاده شد. از بين 6 بانک منتخب، بيشترين داده مربوط
به بانک کارآفرين است که از مرداد 1382 شروع می شود. برای اينكه تحليل ها از
اعتبار بالای برخوردار باشد، بازه زمانی مشترك را برای همه بانک ها انتخاب نموديم.
نهايتاً بازه زمانی ما از خرداد 1388 تا ارديبهشت 1395)2009-2016( بوده است.
به دليل جهانی بودن تحليل ها، زمان داده ها در جداول به ميلادی وارد شده است. در
اين بازه اطلاعات مربوط به قيمت و بازده مربوط به هر بانک و همچنين شاخص بازار
را به عنوان اطلاعات پايه تحليل شده است.